
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет образования и науки Курской области 

П Р И К А З 

от .jLJ. OSWM V - jT^y 
г. Курск 

О внесении изменения в приказ комитета образования и науки Курской 
области от 12.02.2018 № 1-81 «Об утверждении Порядка представления 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 
гражданской службы Курской области в комитете образования и науки 

Курской области, а также государственными гражданскими служащими 
комитета образования и науки Курской области сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Курской области 
от 18 апреля 2019 года № 147-пг «О внесении изменений в некоторые 
постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия 
коррупции» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в пункт 71 приказа комитета образования и науки Курской области 
от 12.02.2018 № 1-81 «Об утверждении Порядка представления гражданами, 
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 
Курской области в комитете образования и науки Курской области, а также 
государственными гражданскими служащими комитета образования и науки 
Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» следующее изменение: 

- слова «Справка БК» заменить словами «Справки БК». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Н.А. Пархоменко 


